PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 085/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica dos candidatos aprovados e

classificados dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos

cargos da Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

1. A relação dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I.

2. A relação dos candidatos considerados Inaptos /ausentes constam no Anexo II

 Rolândia, 21 de Março de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

81
A

-6
B

83
-0

1E
8-

49
3F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

81
A

-6
B

83
-0

1E
8-

49
3F

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.223-97 THAIS CUNHA ROZENDO RODRIGUES  AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA

014.703.200-91 THIAGO MARQUEZ FERNANDES MÉDICO VETERINÁRIO

014.703.206-49 LUANA CAROLINE DAMIÃO MUSEÓLOGO

014.703.269-87 VINICIUS ALCOFORADO VIEIRA FEITOSA
TGM-C ASSISTÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO (POSTURA,

ATIVIDADES ECONÔMICAS E ATIVIDADES URBANAS)

014.703.329-31 MARCELA OLDEMBERG SEGRETTI VELTRE ASSISTENTE SOCIAL

014.703.319-01 SORAYA DE PAULA GARCIA DE CAMPOS ASSISTENTE SOCIAL

014.703.239-07 MONICA SCHULTZE ASSISTENTE SOCIAL

014.703.146-58 JOÃO PAULO CAVICHINI SANTOS  ANALISTA DE GESTÃO DE PESSOAS

014.703.268-17 RONALDO VIEIRA  TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

014.703.197-36 VINICIUS MASSARI GOBBO TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

014.703.172-29 EVANDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

014.703.168-95 PEDRO HENRIQUE DA SILVA  TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

014.703.327-88 DANILO SHIMAKAWA TGM-C TÉCNICO EM INFORMÁTICA

014.703.254-75 GUILHERME ALMEIDA PESSOA ENGENHEIRO ELÉTRICO

014.703.178-26 DIEGO ALEXANDRE VAZ ENGENHEIRO CIVIL

014.703.140-64 LUANA FERNANDO DARINI TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.267-96 THIAGO HENRIQUE ZAMPIERI GOMES  TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.305-33 JESSICA RAQUEL BORGES DE MORAIS TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.356-24 ALEX KENJI SUMIYA TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.239-67 GABRIEL ANTONIO ROCHA TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.197-67 ALANA RODRIGUES DOS SANTOS TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.297-84 ANDRESSA FERNANDA BUENO FERRO TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.308-22 JOSUE VICENTE DA SILVA TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.353-39 NANCY SOARES GURGEL TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.155-89 FABIANE MARGARETH GIORDANI TGM-A ADMINISTRATIVO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

81
A

-6
B

83
-0

1E
8-

49
3F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

81
A

-6
B

83
-0

1E
8-

49
3F

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO II

CANDIDATOS INAPTOS / AUSENTES

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.240-78 STEPHANE ALMEIDA VELANDE DA FONSECA NUTRICIONISTA

014.703.248-26 LUIZA FERNANDA COELHO DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

014.703.332-01 CAMILA DE AMOS SATORIVA TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

014.703.232-69 RAUL LEONARDO SILVESTRE PEREIRA TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

014.703.204-37 EURIPEDES SIMÕES DE PAULA JUNIOR TGM-C TÉCNICO EM INFORMÁTICA

014.703.162-56 GARY ALYSSON MOREIRA FURTADO DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL

014.703.264-90 GEOVANE TORREZAN TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.252-89 BRUNA CRISTINA AMORIM TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.262-50 DESIRREÉ CORREIA SILVA TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.272-11 ALEXANDRE DO CARMO RAMOS JUNIOR TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.325-45 IGOR GABRIEL TAVARES ORICOLLI TGM-A ADMINISTRATIVO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

81
A

-6
B

83
-0

1E
8-

49
3F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

81
A

-6
B

83
-0

1E
8-

49
3F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 781A-6B83-01E8-493F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 21/03/2025 16:36:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/781A-6B83-01E8-493F